Obsah
Bezpečnostné pokyny ...................................................................................1
Kapitola 1 Technické údaje ................................................................................ 3
1.1 Popis štítku ......................................................................................... 3
1.2 Technické parametre ... . ......... ...... ....... ...... ...... ...... . . ......... ...... ....... ......  4
1.3 Rozmery : Veľkosť A1 a  A2...... ........ .... .... ......... ....... ............ ......... ........ . 7
1.4 Rozmery: Veľkosť B1 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
1.5 Rozmery: Veľkosť B2 .. . .. . .. .. .. . .. .. .. .. .. . .. .. .. .. . .. .. .. .. . .. .. . .. .. .. . .. .. .. .. .. . .. .. ..  10

Kapitola 1 Technické údaje
16
1.10 Rozmery    Veľkosť D1; D2; D3; D4
Veľkosť Model
Vonkajšie rozmery (mm)
Inštalačné
rozmery
(mm)
Montáž na stenu (mm)
W H H1 H2 D a1 b1 d1 a2 a3 b2 d2
D1
V900-4T2000
V900-4T2200
V900-4T2500
300 1445 1180 200 500 250 430 14 220 150 1135 13
 D2* V900-4T2800 300 1445 1180 200 545 280 475 14 220 185 1275 13
  D3
V900-4T3150
V900-4T3550
325 1495 1230 200 545 275 470 14 225 185 1175 14

1.4 Elektrické špecifikácie meničov V900
Model Napájanie
Men. výstupný
     výkon  (kW)
Maximálny
vstupný  prúd (A)
Menovitý
výstupný  prúd (A)
Výkon motora
(kW)
V900-2S0004
1-fázové,
230V ±15%
0.4 5.4 2.5 0.4
V900-2S0007 0.75 7.2 5 0.75
V900-2S0015 1.5 10 7 1.5
V900-2S0022 2.2 16 10 2.2
V900-2S0030 3.0 17 16.5 3.0
V900-4T0007
3-fázové,
400V ±15%
0.75 3.8 2.5 0.75
V900-4T0015 1.5 5 3.7 1.5
V900-4T0022 2.2 5.8 5 2.2
V900-4T0030 3.0 7.9 7.5 3.0
V900-4T0040 4.0 10 9 4.0
V900-4T0055 5.5 15 13 5.5
V900-4T0075 7.5 20 17 7.5
V900-4T0110 11 26 25 11
V900-4T0150 15 35 32 15
V900-4T0185 18.5 38 37 18.5
V900-4T0220 22 46 45 22
V900-4T0300 30 62 60 30
V900-4T0370 37 76 75 37
V900-4T0450 45 90 90 45
V900-4T0550 55 113 110 55
V900-4T0750 75 157 150 75
V900-4T0900 90 180 176 90
V900-4T1100 110 214 210 110
V900-4T1320 132 256 253 132
V900-4T1600 160 307 300 160
V900-4T1850 185 355 340 185
V900-4T2000 200 385 380 200
V900-4T2200 220 430 420 220
V900-4T2500 250 475 470 250
V900-4T3150 315 610 600 315
V900-4T3550 355 665 640 355
V900-4T4000 400 700 690 400
V900-4T4500 450 800 790 450
V900-4T5000 500 865 860 500
Kapitola 1 Technické údaje
18
1.5 Odporúčané príslušenstvo
Model Napájanie

1 NC výstupné relé
 Zaťažiteľnosť 240 V / 2A
1 NC / NO výstupné relé
Zaťažiteľnosť 240 V / 2A
Prepojenie modulov Maximálne 10 EBM zapojených paralelne
Aktivačné napätie brzdenia 630 / 660 / 690 / 730 / 760 V     +/- 16 V
Maximálna hysterézia cca 16 V
Príloha 2 :  Príslušenstvo k V900
214
10.Tabuľka príslušenstva k meničom frekvencie V900
                                   Príslušenstvo pre meniče V900
I/O karta V900 5.5;7.5 a 11kW  V900SK01A FIC1;YA;YB;YC;GND
I/O karta V900 15 kW a väčšie V900SK01A2 FIC1;YA;YB;YC;GND
PG karta V900 15 kW a väčšie V900PGD5V ABZ+; ABZ-;A1;B1   5 V
PG karta V900 5.5;7.5 a 11 kW V900PGC5V ABZ+; ABZ-;A1;B1   5 V
PG karta   V900 15 kW a väčšie V900PGC12V ABZ; UVW;  12 V
ProfiNet V900 5.5 kW a väčšie V900PNC RJ45;RJ45
CANopen V900 5.5 kW a väčšie V900COPN RJ45; DI
EBM V900 55 kW a väčšie EBM-4-25/75 DC+;DC-;R1;R2
EBM V900 55 kW a väčšie EBM-4-25/75 DC+;DC-;R1;R2